

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2016

г. Котовск

№ 962

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы»»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы» (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3091 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы»» следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Муниципальной программы цифры «2 036 637,8» заменить на цифры «2 036 705,8», цифры «279 540,3» заменить цифрами «279 608,3», цифры «951 128,7» заменить цифрами «951 196,7», цифры «113 851,0» заменить цифрами «113 919,0».

1.2. В абзаце 3 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «951 128,7» заменить цифрами «951 196,7».

1.3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» Муниципальной программы цифры «1 068 495,4» заменить цифрами «1 068 545,4», цифры «141 834,0» заменить цифрами «141 884,0», цифры «476 573,7» заменить цифрами «476 623,7», цифры «51 148,9» заменить цифрами «51 198,9».

1.4. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» Муниципальной программы цифры «476 573,7» заменить цифрами «476 623,7».

1.5. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования» Муниципальной программы цифры

«162 506,9» заменить цифрами «162 524,9», цифры «22 103,8» заменить цифрами «22 121,8», цифры «121 133,3» заменить цифрами «121 151,3», цифры «16 745,9» заменить цифрами «16 763,9».

1.6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования» Муниципальной программы цифры «121 133,3» заменить цифрами «121 151,3».

1.7. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в Подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования» в строке 3 «Прочие расходы, связанные с обеспечением учебного процесса в муниципальных общеобразовательных учреждениях» цифры «27 170,5» заменить цифрами «27 230,5», цифры «8 444,0» заменить цифрами «8 494,0»; в строке «ИТОГО по подпрограмме» цифры «141 834,0» заменить цифрами «141 884,0», цифры «51 148,9» заменить цифрами «51 198,9», цифры «153 007,9» заменить цифрами «153 232,9», в строке 2018 цифры «72580,7» заменить цифрами «72 805,7».

1.8. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в Подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования» в строке 4 «Финансовое обеспечение деятельности муниципального учреждения, оказывающего муниципальную услугу по организации питания обучающихся образовательных учреждений и воспитанников дошкольных учреждений» цифры «2 954,0» заменить цифрами «2 972,0»; в строке «ИТОГО по подпрограмме» цифры «22 103,8» заменить цифрами «22 121,8», цифры «16 745,9» заменить цифрами «16 763,9». В строке «Всего по программе» цифры «279 540,3» заменить цифрами «279 608,3», цифры «283 063,6» заменить цифрами «283 298,6», цифры «285 884,7» заменить цифрами «285 894,7», цифры «288 845,5» заменить цифрами «288 855,5», цифры «113 851,0» заменить цифрами «113 919,0», в строке 2018 цифры «141 700,6» заменить цифрами «141 935,6», в строке 2019 и 2020 цифры «141 700,6» заменить цифрами «141 710,6».

1.9. В Приложении №3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в Подпрограмме «Развитие общего и дополнительного образования» в столбце 8 цифры «6 206,0» заменить на цифры «6 256,0»; в Подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия в области образования» в столбце 8 цифры «2 954,0» заменить на цифры «2 972,0».

1.10. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска «Развитие образования» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «Муниципальная программа» цифры «2 036 381,8» заменить цифрами «2 036 705,8», цифры «951 128,7» заменить цифрами «951 196,7», цифры «279 540,3» заменить цифрами «279 608,3», цифры «113 851,0» заменить цифрами «113 919,0», цифры «44 242,5» заменить цифрами «44 292,5», цифры «7 785,3» заменить цифрами «7 835,3», цифры «35 659,9» заменить цифрами «35 677,9», цифры «6 570,0» заменить цифрами «6 588,0».

1.11. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска «Развитие образования» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «Подпрограмма 2» цифры «1 068 495,4» заменить цифрами «1 068 545,4», цифры «476 573,7» заменить цифрами «476 623,7», цифры «141 834,0» заменить цифрами «141 884,0», цифры «51 148,9» заменить цифрами «51 198,9», цифры «44 242,5» заменить цифрами «44 292,5», цифры «7 785,3» заменить цифрами «7 835,3»;

1.12. В Приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска «Развитие образования» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «Подпрограмма 4» цифры «162 506,9» заменить цифрами «162 524,9», цифры «121 133,3» заменить цифрами «121 151,3», цифры «22 103,8» заменить цифрами «22 121,8», цифры «16 745,9» заменить цифрами «16 763,9», цифры «17 456,8» заменить цифрами «17 466,8», цифры «2 954,0» заменить цифрами «2 972,0».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.tor.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Шмырева) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие образования на 2014-2020 годы» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа – города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В.Пичугину.

Глава города

А.М.Плахотников

Начальник отдела образования
администрации города

Е.В.Шмырева

Начальник юридического отдела
администрации города

О.В. Чемеркина

Начальник отдела
экономической политики

Н.С.Москалева

Заместитель главы
администрации города

Н.В. Антохина

Управляющий делами администрации
города

А.В. Плаксин

Заместитель главы
администрации города

В.В. Пичугина

Шмырева
43907